Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

MKRS FC 12025 AKS RULMANI (ARKA TEKER RULMANI)
R9 R11 R19 CLIO MEGANE 106 206 306 SAXO XSARA
C2 C3 I

FC12025
MKRS 2 0 ₺

127,00 %18 ₺ 254,00

TOPLAM 2 ₺ 254,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 254,00

%18 KDV ₺ 45,72

GENEL TOPLAM ₺ 299,72

YALNIZ: İKI YÜZ DOKSAN DOKUZ TÜRK LIRASI YETMIŞ İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr